Responsoria.

1. Gaude, coelum, primo flore
Carpto de Bohemia,
Cujus sancta grato rore
Roratur ecclesia.
- V. Ista Christi famula,
Veritatis aemula,
Veri veris fit primula.
2. Nobilis ex genere,
Fide sed nobilior,
Quam conservans tenere
Fit Christo propinquior,
- V. Haec ancilla veri Dei
Fit dilatrix fidei.
3. In virtutum culmine
Stetit elevata,
Sanctitatis lumine
Procul dilatata;
- V. Ut columba sine felle
Caritatis fluens melle.

In 2. Nocturno.

Antiphonae.

1. Haec est Judith vidua
Jejunans frequenter,
Coeli petens ardua
Et orans ardenter.
2. Omni carens infamia
Vitam conservabat,
Per fletus et jejunia
Corpus macerabat.

3. Nunquam cum ludentibus

Haec commiscebatur,
Sed juneta moerentibus
Hos consolabatur.

Responsoria.

1. Haec Jahel mirabilis
Sisaram prostravit,
Clavum figens in tempora,
Dum insuperabilis
Carnem edomavit
Dure deducens tempora.
- V. Pietati studuit,
Largitate claruit.
2. Haec est prima propaginum
Quas vidit pincerna,
Ex qua manat vitae vinum
Petente superna;
- V. O propago fructu grata,
Vite clara generata.
3. Quamvis in divitiis
Non tamen in deliciis
Carnis effluua,
Abstinens a vitiis
Et vanis blanditiis
Casta vixit vidua
Resecans superflua.
- V. Res tenebat non ad fastum,
Sed ad tegmen et ad pastum.

In 3. Nocturno.

Antiphonae.

1. Si quaeratur femina
Fortis, haec est una,
Quae devincens crimina
Fulget velut luna.
2. Ludmilla felix matrona,
Digna laude varia,
O Bohemorum patrona
Nos illustra gratia.
3. Munda manens penitus
Finem praestolatur,
Cui mortis coelitus
Tempus revelatur.

Responsoria.

1. Mortis ante praescia
Munda conscientia
Sumit eucharistiam
Ad augendam gratiam,
- V. Cum cordis fervore
Psallens mente, psallens ore.
2. Fune demunt non mucerne
Vitam ejus cum gumone
Tumba mortis avidi
Praemisso duro sermone
Tamquam canes rabidi.
- V. In Christi collegium
Confirmantes odium,
Sic tortores isti
Premunt ovem Christi.
3. Mors lictorum velox et varia,
Subsecuta facta nefaria
Et odoris mira fragrantia,
Sunt honores ejus indicia
- V. Ad sepulchrum luminaria
Divinitus descendentia.

Ad Laudes.

Antiphonae.

1. Laudes canens Davidicas
Praestolatur interitum,
Per quem in aedes coelicas
Reddit beatum spiritum.
2. Immersus funis gutturi
Torquem collo fert auream
Huic viduatae turturi;
Jesu, salva nos per eam.

Brev. ms. Pragense VII A 12 saec. 14. A. — Brev. ms. S. Georgii Pragens. saec. 14. Cod. Pragenses. VII G 7. — Brev. ms. Pragense VIII B 9 saec. 15. C. — Brev. ms. Pragense XII G 11 a. saec. 14. D. — Brev. ms. S. Georgii Pragens. XIII E 1 saec. 14. E. — Brev. Pragense imp. Venetiis 1517 F.